令和５年１１月５日

自治会住民様各位

 しののめ子ども会
 青葉石川自治会

三世代交流・年末フェスのお知らせ

深秋の候、会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より自治

会活動にご協力いただきありがとうございます。

 今年も年末フェスを開催いたします。お楽しみイベントも計画しており、当日は、おでん（お子様

にはシチュー）、お菓子とお餅のバイキングも用意いたします。ご参加をお待ちしています。

記

日 に ち： 令和５年１２月１７日（日）小雨決行（Xに掲載）

時 間： １１時００分（開始）～１２時３０分（終了予定）

場 所： 東石川第４公園広場中央

内 容： おでん又はシチュー（パック）どちらか１パック

おにぎり・デザートの配布 各１個

       飲み物（ソフトドリンク・温かいコーヒー・お茶）

       お菓子とレトルト餅バイキング（大人も対象）１袋詰め放題

       イベント企画中 １１時３０分から

参 加 費： 平成３０年度から無料となりました。

＊食材等は２６０セット用意いたしますが、なくなり次第終了となります。

＊中止の場合、菓子・餅・おでん・シチュー・おにぎり等を防災倉庫前で配布

＊当日１７日のAM１０時から役員様はテント設営にご協力ください。

＊問い合わせ先：会長 西宮秀樹 ＴＥＬ090-3246-1760

確認・回覧・又は掲示願います。12 月１７日まで掲示